
I
UCHWALA NR XIX/I08/2012

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 8 maja 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012r.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody majątkowe kwota
-pomoc finansowa Województwa Podkarpackiego w ramach programu
"Bezpieczne boiska Podkarpacia" kwota
- refundacja środków poniesionych wydatków na realizację zadania
pn. "Remont obiektu sportowego w miejscowości Rokietnica
poprzez wykonanie ogrodzeń, ciągów komunikacyjnych i montaż trybuny"
realizowanego w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich kwota

2.zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- subwencja oświatowa kwota
- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych kwota

3. Szczegółowe kwoty zwiększeń i zmniejszeń dochodów określa załącznik m 1
do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2J)12 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wyrównanie terenu na działkach przy kaplicy cmentarnej w miejscowości
Rokietnica kwota

Wydatki majątkowe kwota
- montaż trybun sportowych i wiat dla zawodników na boisku
sportowym w Rokietnicy kwota
- zakup działki m 49/3 o pow. 0,13 ha przy cmentarzu
w miejscowości Rokietnicy kwota
- zakup działki m 49/2 o pow. 0,28 ha przy cmentarzu
w miejscowości Rokietnica kwota

268.250,00

268.250,00

30.000,00

238.250,00

200.508,00

200.508,00
167.868,00
32.640,00

67.742,00

'16.742,00

16.742,00

51.000,00

30.000,00

7.000,00

14.000,00



2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 170.000,00

paragrafami

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRFWOI N1CZACY
RADY Gt,,'., , KIHNICA.



---- ----

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIX/1 08/2012 z dnia 8 maja 2012 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 268.250,00

92601 Obiekty sportowe 268.250,00
Dochody majątkowe 268.250,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 238.250,00
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 30.000,00
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

X X X Razem 268.250,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 167.868,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 167.868,00
jednostek samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 167.868,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 167.868,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD 32.640,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK N1E POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 32.640,00
budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 32.640,00
X X X Razem 200.508,00

PRZEWOON\ClACY .
RAD)' GMI RO lONKA



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIX/l 08/2012 z dnia 8 maja 2012 roku

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
710 DZIALALNOŚC USLUGOW A 37.742,00

71035 Cmentarze 37.742,00
Wydatki bieżące 16.742,00

4300 Zakup usług pozostałych 16.742,00
Wydatki majątkowe 21.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 21.000,00
budżetowych
- zakup działki nr 49/3 o pow. 0,13 ha kwota 7.000,00
- zakup działki nr 49/2 o pow. 0,28 ha kwota 14.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30.000,00
92601 Obiekty sportowe 30.000,00

Wydatki majątkowe 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00

- montaż trybun sportowych iwiat dla zawodników na
boisku sportowym w Rokietnicy kwota 30.000,00

X X X Razem 67.742,00

•

------------------------------~/



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIX/I 08/2012 z dnia 8 maja 2012 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zrnniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 65.000,00 75.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 25.000,00 75.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 75.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 -

2. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA - 23.000,00
71035 Cmentarze - 23.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 23.000,00

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 7.000,00
75023 Urząd Gminy - 4.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00

4. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 105.000,00 65.000,00
92601 Obiekty sportowe 105.000,00 65.000,00

Wydatki majątkowe 105.000,00 65.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105.000,00 65.000,00

Zmniejszenia;
-budowa Trybuny wraz z zadaszeniem na stadionie
sportowym w miejscowości
Rokietnica kwota 105.000,00
Zwiększenia;
- montaż trybun sportowych i wiat dla zawodników na
boisku sportowym w Rokietnicy kwota 65.000,00

X X Razem 170.000,00 170.000,00


